

烟台双塔食品股份有限公司重大事项停牌进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带的法律责任。

烟台双塔食品股份有限公司（以下简称“公司”）因正在筹划资产收购事项，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：双塔食品，股票代码：002481）自2015年7月7日起停牌。公司分别于2015年7月7日、7月9日、7月10日、7月17日、7月24日、7月31日、8月7日、8月14日、8月21日、8月28日、9月7号在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《重大事项停牌公告》（公告编号：2015-052）、《重大事项停牌进展公告》（公告编号：2015-063、2015-067、2015-068、2015-062、2015-063、2015-064、2015-070、2015-071、2015-073）、《关于停牌进展公告的补充公告》（公告编号：2015-054）。

截至目前，公司正积极与相关各方就本次重大事项进行商谈，鉴于该事项仍存在不确定性，为维护投资者利益，避免公司股价异常波动造成重大影响，根据中国证监会及深圳证券交易所关于上市公司重大资产重组的有关规定，公司股票将继续停牌。待相关事项明确后，公司将通过指定媒体及时披露相关公告并申请复牌。

停牌期间，公司将根据事项进展情况，严格按照相关规定及时履行信息披露义务，因该事项尚存在不确定性，敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

烟台双塔食品股份有限公司
董 事 会
二〇一五年九月十五日

证券代码：000019、200019 证券简称：深深宝A、深深宝B 公告编号：2015-37

深圳市深宝实业股份有限公司关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市深宝实业股份有限公司（以下简称“深深宝”、“公司”）近日收到2011年非公开发行股票保荐机构国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安”）发来的《关于变更持续督导保荐代表人的函》，担任公司非公开发行股票持续督导的保荐代表人袁华刚先生因工作调动，不再负责公司持续督导的保荐工作。为保证持续督导工作的有序进行，经国泰君安决定由谢良宁先生（简历附后）接替袁华刚先生担任公司股票持续督导保荐代表人，履行持续督导职责。

本次保荐代表人变更后，公司非公开发行股票持续督导保荐代表人为：谢良宁先生、杨晓涛先生。持续督导期截止至公司募集资金使用完成为止。

特此公告。

深圳市深宝实业股份有限公司
董 事 会
二〇一五年九月十五日

附：谢良宁先生简历

谢良宁先生：中国注册会计师，2014年8月注册登记为保荐代表人，主要参与了河南四方达IPO发行项目、深深宝非公开发行股票项目、物产中拓非公开发行项目、中航光电非公开发行项目及中航光电公司债项目、中航三鑫非公开发行项目、成飞集成重大资产重组项目、亿纬锂能非公开发行项目等。担任深深宝非公开发行股票项目协办人。谢良宁先生在保荐业务执业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理办法》等有关规定，执业记录良好。

二、本次交易前后股东持股情况

| 股东名称 | 股份数量 | 本次交易前持股数量(股) | 占股本比例 | 本次交易后持股数量(股) | 占股本比例 |
|------|----------|--------------|--------|--------------|--------|
| 泰禾投资 | 无限售条件流通股 | 588,400,795 | 57.85% | 609,400,795 | 59.91% |

三、其他相关说明

1、本次购回是泰禾投资按照约定购回式证券交易的约定履行购回义务。
2、本次购回前6个月泰禾投资未有减持公司股份的行为。
特此公告。

泰禾集团股份有限公司
董 事 会
二〇一五年九月十四日

证券代码：000732 证券简称：泰禾集团 公告编号：2015-93号

泰禾集团股份有限公司关于控股股东进行约定购回式证券交易到期购回的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

泰禾集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东福建泰禾投资有限公司（以下简称“泰禾投资”）于2014年9月10日将其持有的本公司无限售条件流通股2,100万股股份（占公司总股本的2.06%）与海通证券股份有限公司进行约定购回式证券交易，购回期限为一年（详见公司2014-60号、2014-68号公告）。

2015年9月14日，公司接到泰禾投资通知，泰禾投资已于2014年9月10日将上述2,100万股股份予以到期购回。具体情况如下：

一、本次约定购回式证券交易购回股票情况

| 交易时间 | 泰禾投资 | 证券数量(股) | 购回股份占公司总股本比例 |
|------------|------|-----------------------|--------------|
| 2015年9月10日 | 泰禾投资 | 海通证券股份有限公司 21,000,000 | 2.06% |

证券代码：000681 证券简称：视觉中国 公告编号：2015-085

视觉（中国）文化发展股份有限公司第八届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

视觉（中国）文化发展股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第五次会议于2015年9月14日上午在公司董事会办公室以通讯表决方式召开，会议通知于2015年9月12日以电子邮件方式送达全体董事、监事。公司应到会董事8人，实际到会董事8人，参与表决董事8人。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》、《证券法》及《公司章程》的规定。会议以通讯表决方式审议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于收购控股子公司深圳艾特凡斯智能科技有限公司少数股东权益的议案》
公司拟以人民币1100万元收购江苏仁众投资管理有限公司（以下简称“江苏仁众”）持有的深圳艾特凡斯智能科技有限公司（公司控股65%子公司，以下简称“艾特凡斯”）33.5%股权，交易完成后艾特凡斯将成为公司全资子公司。根据特2015年9月10日净资产34,420.87万元33.5%股权对应净资产为11,194.94万元，公司与江苏仁众协商确定本次收购对价为1100万元。

公司2012年6月20日召开的第七届董事会第三次会议、2012年7月6日召开的2012年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司收购深圳艾特凡斯智能科技有限公司51%股权的议案》，公司以1200万元人民币受让江苏仁众、程璇、王星、钟祥明、高新良、陈师、汤芝

加合计持有的艾特凡斯51%股权。公司2015年1月14日召开的2015年第一次总裁办公会议审议通过了《关于收购深圳艾特凡斯智能科技有限公司15.5%股权》的议案，公司以156万元受让程璇、王星、钟祥明、高新良、陈师、汤芝加合计持有的艾特凡斯15.5%股权。该事项在公司董事会授权下已办理完毕审批权限履行。

艾特凡斯主营的数字版权业务为公司三大业务板块之一，公司正积极推进数字版权娱乐业务模式的转型与调整，向IP引进、创意策划、建设实施、运营管理的模式延伸，提供室内娱乐项目、特种影院项目一站式解决方案供应商，转化为“著名知识产权或自有知识产权的IP运营与服务商”。

本次收购完成后，公司对艾特凡斯的持股比例将由66.5%增持为100%。公司拟通过注入注册资本、引入优势IP等手段进一步加强艾特凡斯资本实力及核心竞争力，加快其业务转型与调整的实施进程。

根据《股权上市规则》及《公司章程》的规定，本次交易在董事会审批权限内无须提交股东大会审议。

表决结果：8票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

视觉（中国）文化发展股份有限公司董事会
二〇一五年九月十四日

| 项目 | 2014年12月31日 | 2014年12月31日 |
|------|------------------|----------------|
| 资产总额 | 1,030,987,672.73 | 741,186,462.01 |
| 负债总额 | 24,610,222.40 | 289,781,262.92 |
| 净资产 | 1,006,377,450.33 | 451,385,199.09 |
| 净利润 | 20,822,929.80 | 20,822,929.80 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|----------------|------------------|
| 营业收入 | 110,517,511.80 | 1,061,338,170.40 |
| 营业利润 | 1,560,789.27 | 1,149,184.30 |
| 净利润 | 1,560,789.27 | 1,149,184.30 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

| 项目 | 2015年1-6月 | 2015年1-6月 |
|------|---------------|---------------|
| 营业收入 | 57,481,799.40 | 70,854,822.91 |
| 营业利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |
| 净利润 | 2,357,629.85 | 843,546.04 |

八、备查文件

、公司第三届董事会第七次会议决议；

特此公告